GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

#&2_ Balango Financeiro
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Versio : 1 Anexo 13

Exercicio 2021

Com Intra PSIAG550

Posigdo em: 28/03/2022 as 23:53:59

Mes de Referéncia 12 - Dezembro
Unidade Gestora 320201 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DF

Gestao 32203 INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF
Exercicio Atual Exercicio Anterior
INGRESSOS 39.849.634,70 31.322.036,42 DISPENDIO
RECEITA ORGAMENTARIA 32.888,46 59.672,37 DESPESA ORGAMENTARIA
ORDINARIA 577,87 0,00 Vinculada
VINCULADA 32.310,59 59.672,37 Recursos Destinados a Previdéncia
Recursos Vinculados a Previdéncia 32.310,59 59.672,37 PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
Tansferéncias Recebidas p/
Transferéncias Recedidas Indep

RECEBIMENTOS
Inscricdo de Restos a Pagar Nao
Inscricdo de Restos a Pagar
Depositos Restituiveis e Valores

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR
Caixa e Equivalente de Caixa

Investimentos e aplicagbes

25.087.351,92
22.923.243,15
2.164.108,77
208,82

0,00

0,00

208,82
14.729.185,50
13.105.380,25
1.623.805,25

11.144.157,48
11.144.157,48
0,00
987.293,70
55.230,00
931.994,30
69,40
19.130.912,87
13.214.011,54
5.916.901,33

Pagamentos de Restos a Pagar Nao
Pagamentos de Restos a Pagar
Depositos Restituiveis e Valores
Ajuste para Perdas - Investimentos e

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE
Caixa e Equivalente de Caixa

Investimentos e aplicagdes

Nota Exercicio Atual
39.849.634,70
15.222.399,03
15.222.399,03
15.222.399,03

964.109,86
33.168,31
930.837,14
104,41

0,00
23.663.125,81
13.325.624,95
10.337.500,86

Exercicio Anterior

31.322.036,42
11.368.386,61
11.368.386,61
11.368.386,61
5.224.464,31
81.831,58
5.142.632,68
0,00

0,05
14.729.185,50
13.105.380,25
1.623.805,25
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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

E_ Balango Financeiro
Verséao : 1 Quadro Anexo

Com Intra

Exercicio 2021

PSIAG550

Posigdo em: 28/03/2022 as 23:53:59

Mes de Referéncia 12 - Dezembro

Unidade Gestora 320201 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DF
Gestao 32203

Exercicio Atual Exercicio Anterior
ESPECIFICACAO ) o Deducgées da Be_ceita _ - Dedugées da Be-ceita
¢ Receita Orcamentaria Orgamentaria Saldo Receita Orcamentaria Orgamentaria Saldo
(a) (b) (c)=(a-b) (d) (e) (f)=(d-e)
ORDINARIA 577,87 0,00 577,87 0,00 0,00 0,00
VINCULADA 32.310,59 0,00 32.310,59 59.672,37 0,00 59.672,37
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS 32.310,59 0,00 32.310,59 59.672,37 0,00 59.672,37
TOTAL 32.888,46 0,00 32.888,46 59.672,37 0,00 59.672,37
Emitido em: 28/04/2022 TOTAL
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